bölümde proforma bilgilerin hangi kaynaktan elde edilen bilgilere dayandırıldığı ve bu kaynak bil-
gilerin denetimden geçip geçmediği, herhangi bir yerde yayınlanıp yayınlanmadığı açıklanması ge-
reken bilgilerdir.

b) İkinci bölüm ise proforma bilgilerin hazırlanmasında kullanılan kıstasların ne olduğuna, yapılan
varsayımlar ve tahminlere yer verilir. Kısaca proforma düzeltmelerin mantığı açıklanmaya çalışılır.
Önemli olay veya işlemin neleri etkilediğine, iktisap, kısmi bölünme sonrası iktisap, devir gibi iş-
lemlerin koşullarına yer verilir veya bunları belirleyen dokümanlara ilişkin bilgiler verilir.

c) Üçüncü bölümde ise yapılan düzeltmelere ve uyarlamalara yer verilir. Çoğu kez bu satır ve sütun-
ları içeren bir tablo olarak düzenlenir.   Daha sonra her bir düzeltmenin sebepleri ayrıntılı bir şekilde
açıklanır. Basit bir benzetme formatı aşağıdaki gibi olabilir.

Tablo 1: Proforma Kar Zarar Tablosu Bilgilerinin Üretilmesi,

Ana Şirket
Kar/Zarar
1.1.20x1
31.2.22x1

Yavru Şirket
(Devr-alınan)
01.01.20x1
31.12.20x1

  Toplam
(Kombine)
01.01.20x1
31.01.20x1

Proforma
Düzeltmeler

Açıklamalara
Referans No

Proforma
Kar Zarar

01.01.20x1
31.01.20x1

1 2 3 4 5 6 7

Satışlar 400 100 500   500

Üret.Maliyeti -120 -30 -150 -20 1 -170

….. -160 -40 -200 -15 2 -215

Dönem Karı 120 30 150 -35  115

Kaynak: BDO .2017 Aktuelles  https://www.bdo.de/de-de/insights/news-bdo/rechnungslegung-prufung-03-2017/rechnungsle-

gungshinweis-idw-rh-hfa-1-004-zur-erstellung-von-pro-forma-finanzinformationen-verabschiet

Bu tablo kar zarar hesabının proforma tablosunun düzenlenmesinde kullanılabilecek şematik görünüş-
tür. Görüldüğü gibi ilk sütunda hesapların adları bulunmaktadır. İkinci sütun ise devralan veya satın
alan işletmeyi, üçüncü sütun devralınan işletme veya işletme bölümünü veya tasfiye edilen bölümü gös-
termektedir (düzeltilmemiş bilgiler). Eğer önemli olay birden fazla işletmeyi kapsıyor ise buraya ilave